



Městský úřad Velké Pavlovice

Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice

Velké Pavlovice 11.5.2020
č.j.:MuVP-1078/2020-084-A5

NAVITEL s.r.o.
Jan Šubrt
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti doručené 6.5.2020 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme na Vaše otázky následující:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Velké Pavlovice, ať už provozovány městem Velké Pavlovice, Policií ČR nebo třetí osobou.

V našem městě nemáme a v dohledné době nezvažujeme mít v provozu žádné stacionární radary pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu.

2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.

Město Velké Pavlovice nedisponuje žádným úsekovým měřením rychlosti včetně rychlostního limitu.

3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Velké Pavlovice instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

Město Velké Pavlovice nemá žádná technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů na svém katastru, v současné době neuvažuje o zřízení a pořízení takových zařízení.

S pozdravem

Ing. Jana Václavková
tajemnice MěÚ

Číslo účtu:
2425651/0100

IČO
00283703

Telefon: 519 428 101
Mobil: 778 420 023

E-mail
vaclavkova@velke-pavlovice.cz